令和1年8月21日〇年〇月〇日
三重大学　教育学部長　様
三重県立〇〇高等学校
校長　〇〇○○

令和〇年度「出前講座」に関わる講師派遣について（依頼）

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校へのご支援、ご指導にご尽力を賜り厚くお礼を申し上げます。
　さて、本校ではキャリア教育の一環として「出前講座」を計画致しました。つきましては、下記のとおり、講師を派遣して頂きますようよろしくお願い申し上げます。

記

1. テ　ー　マ：　教育学部紹介

2. 講　　　師：　〇〇〇〇先生

3. 日　　　時：　令和〇年〇月〇日（水）〇限　13：00～14：00

4. [bookmark: _GoBack]対　　　象：　2学年40名

5. 場　　　所：　三重県立〇〇高等学校

6. 旅費・謝金：　旅費有・謝金なし（事務手続きの関係上、必ずご記入ください）

以上
事務担当
三重県立〇〇高等学校　進路指導主事　〇〇〇〇
〒514-8507　津市栗真町屋町1577
TEL：〇〇〇〇
FAX：〇〇〇
E-mail：〇〇〇〇